MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos ColegiadoS

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.819

Resolve sobre alteração de nota e
falta de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 29 de
março deste ano, no uso de suas atribuições legais, considerando:

Considerando a solicitação da responsável pela disciplina,

RESOLVE:

Autorizar a alteração de nota do aluno André Luiz da Silva
Paulo, matrícula n. °  11.2.6075, na disciplina Patrimônio Cultural (MULI20),
ministrada pela Profa .  Ana Paula de Paula Loures de Oliveira, de zero ponto
para sete pontos e oito décimos e de zero para dez faltas, referentes ao 2 0
semestre letivo de 2011.

Ouro Preto, em 29 de março de 2012.

g 	N*JU Ti PUBLICADO ivi
ADMINISTRATIVO

13 ABR 201? O?
Pr f. João Luiz Martinc

Presidente

Homepage
Rua Diogo de Vasconce/os 122- Bairro

pilar.
 CEP 35400

Ouro Preto. 4fG
WWw. ufopbr

-

ema,/ socre flor/a UfOpbr Fone

(0xx31) 59.1212 - Fax
OXX31)355912